

Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 43321788

Data publicarii 25.06.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.622,64 RON - 4.622,64 RON

Descriere: DERO OZON AUTOMAT 20KG - 3*82.36=247.08 SANO PARDOSELI 2L - 30*14.71=441.30 SANO PARCHET 2L - 30*14.71=441.30 SAPUN LICHID TRIM 4L - 6*27.74=166.44 SAPUN LICHID POPS 500ML - 10*2.53=25.30 DOMESTOS 750ML - 40*5.47=218.80 DETARTRANT NUFAR 800ML - 20*5.72=114.40 ODO AMBIEXEL 1L+AMBIEXEL 750ML - 10*50.43=504.30 CLOROM TABLETE 50BUC - 10*8.83=88.30 DEZINFECTANT GEL CLORAT 5L - 5*43.70=218.50 SANO GEAM 1L - 20*8.41=168.20 BURETI VASE 5/SET - 6*1.85=11.10 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 3*5.47=16.41 CIF CREMA 500G - 10*4.63=46.30 MANUSI MENAJ - 20*2.11=42.20 MANUSI GRADINA NR.10 - 20*1.85=37.00 PRONTO MOBILA 300ML - 24*10.09=242.16 IGIENOL DEZINFECTANT 750ML - 15*11.35=170.25 GEL DE MAINI ASEPTIC 500ML - 20*18.49=369.80 GALEATA MENAJ 13L+STORCATOR - 5*8.24=41.20 MOP MICROFIBRA COLOR - 5*8.41=42.05 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 40/60 - 15*4.88=73.20 COS GUNOI HARTIE - 10*3.95=39.50 SACI 110/125 240L - 5*9.67=48.35 SACI 70/110/10 120L - 90*4.04=363.60 SACI 50/60/50 35L - 40*3.28=131.20 SET TOALETA - 50*3.37=168.50 FARAS CU COADA - 5*5.05=25.25 MATURA MILADY - 5*4.37=21.85 COADA LEMN - 5*1.35=6.75 MONOROLA SMILE 300FOI - 2*9.25=18.50 ODO PASTILE DAKOLINE - 5*14.71=73.55